LEI Nº 4.352, DE 15 DE OUTUBRO DE 2008.

“Revoga a Lei 3.302/01”.

    A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu
promulgo a seguinte lei:

Art. 1.º -  Fica revogada a Lei nº 3.302,  de 02 de março de 2001,
que autorizou a alienação de imóvel, localizado no Bairro do Cubatão,  para a Companhia de
Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo – CDHU.

Art. 2.º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

      Prefeitura  Municipal de Itapira, em 15 de outubro de 2008.

ANTONIO CARLOS MARTINS
VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO

Registrada na Divisão de Atos Oficiais em livro próprio na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
ASSISTENTE TÉCNICA ADMINISTRATIVA